令和２年３月２５日

関係者の皆様

                      東京都ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ準備局

                          輸送担当部長 佐久間 巧成

    東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会の延期について

 平素から東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の工事調整にご協力を頂き、

ありがとうございます。

昨日、別紙のとおり２０２０大会の延期が発表されましたので取り急ぎお伝えいたしま

す。延期の発表を受けまして、現在、東京都では、２０２０大会の実施延期に伴う見直し作

業に着手しているところです。

 日々状況が変化する中でありますが、早期の情報提供に努めて参りますので、引き続きの

ご理解とご協力をお願いいたします。

                   連絡先

                    東京都オリンピック・パラリンピック準備局

                          大会施設部輸送課 山﨑、中田

                                 03-5320-7696